[image: ]

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ БОРОДУЛЬСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
ВЕРЕЩАГИНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА ПЕРМСКОГО КРАЯ

РЕШЕНИЕ

 29 октября 2014 года                                                                  №  23/97

О передаче жилого фонда
в собственность граждан

	Руководствуясь Федеральным законом от 06.10.2003 года №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в РФ», Законом РФ от 04.07.1991 № 1541-1 (ред. от 16.10.2012) "О приватизации жилищного фонда в Российской Федерации", Уставом МО «Бородульское сельское поселение», Совет депутатов МО «Бородульское сельское поселение» РЕШАЕТ:
1. Передать в собственность жилой дом, д. Тюриково, ул. Полевая, д.7 общ. S - 72,2 кв.м. Ворончихиной Татьяне Вениаминовне, проживающей по адресу: Пермский край, Верещагинский район, д. д. Тюриково, ул. Полевая, д.7.
1. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на специалиста по имуществу и землеустройству администрации Бородульского сельского поселения.

Председатель Совета депутатов
МО "Бородульское сельское поселение"				О.Б. Рожнева

Глава поселения – глава администрации
Бородульского сельского поселения				А.П. Уточкин

image1.emf